КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
16. 12.2020 г.                                                                                   № 146-П

п. В-Дарасунский

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников Тунгокочеснкого района в 2020-2021 учебном году.

      В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников, на основании протоколов

предметных жюри    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников (далее ВсОШ) по 16 предметам

(приложение 1)

2.Ланцевой Е.В. – методисту Комитета образования администрации

муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края

подготовить победителям, призером олимпиады дипломы, грамоты и

Благодарственные Письма учителям, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа, согласно приложению 1, в срок до 29 декабря 2020

года.

3. Утвердить список учащихся, рекомендованных предметными жюри,

муниципальным Оргкомитетом олимпиады, согласно установленным

Минпросвещения России проходным баллам по каждому предмету для

участия в краевом этапе ВсОШ (приложение 2).

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

- вручить дипломы победителям и призерам муниципального этапа ВсОШ на

торжественных линейках (собраниях) в образовательных организациях.

- проанализировать итоги олимпиады, обеспечить качественную подготовку

и участие школьников  в региональном этапе ВсОШ  и  олимпиаде 2021/2022

учебного года, через организацию целевых курсов по подготовке к

олимпиадам, организацию очно- заочных школ, летних творческих школ,

профильных смен для одаренных детей, дистанционных школ и

взаимодействие с высшими учебными заведениями, создание сетевого

взаимодействия и ресурсных центров по работе с одаренными детьми в

районе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

администрации МР «Тунгокоченский район»                     Н.И.Трушакова

Приложение 1

к приказу №146-П от 16.12.2020г.

Список победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ

в 2020- 2021 учебном  году
№

п/п

Ф.И.О.

участника

     ОУ класс Ф.И.О.

Подготовивших

участника

олимпиады

Количество

баллов

место

математика
1 Лесков Данил ВУСОШ 8 Лагунова

Лилия

Гардеевна

6 (14,1%) 3

2 Кияшев

Кирилл

ВУСОШ 9А Якушевская

Евгения

Николаевна

18(51%) 1

3 Бурдинская

Анастасия

ВДСОШ 8 Алентьева

Ольга

Андреевна

14(40%) 1

4 Бидун Анна БСОШ 9 Григорьева

Маргарита

Владимировна

8(23%) 2

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

1 Степанов

Глеб

БСОШ 7 Семенова

Галина

Анатольевна

26(43%) 3

2 Чупрова

Екатерина

ТСОШ 7 Потугина

Светлана

Евгеньевна

30(50%) 1

3 Шерстянкина

Оксана

ТСОШ 7 Потугина

Светлана

Евгеньевна

38(63,3%) 1

4 Шеломенцева

Елизавета

ВДСОШ 7 Илякова Елена

Владимировна

29(48%) 2

5 Бурдинская

Анастасия

ВДСОШ 8 Илякова Елена

Владимировна

40(66%) 1

6 Самсонов

Степан

НСООШ 8 Самсонова

Елена

Леонидовна

29(48,3%) 2

7 Минина

Татьяна

ВДСОШ 9 Илякова Елена

Владимировна

47(51%) 1

8 Сундуева

Марина

НСООШ 9 Самсонова

Елена

Леонидовна

42(45,6%) 3

9 Рожнова

Альбина

ВДСОШ 10 Илякова Елена

Владимировна

46(45%) 3

10 Нарышкина

Наталья

БСОШ  9 Семенова

Галина

Анатольевна

43(46,7%) 2

ЛИТЕРАТУРА

1 Ланцева

Карина

ВУСОШ 7 Нохрина

Наталья

Алексеевна

11,5(32,8%) 3

2 Фёдорова

Марина

ВУСОШ 8 Самойлова

Марина

Владимировна

14(40%) 2

3 Кузьмина

Анастасия

ВУСОШ 9А Самойлова

Марина

Владимировна

53(62,3%) 1

4 Козьмина

Елизавета

УООШ 9 Кузьмина

Ольга

Владимировна

77(90,5%) 1

5 Гайфуллина

Алина

ВДСОШ 8 Анфилофьева

Елена

Владимировна

18(51%) 1

6 Кузнецова

Алина

ВДСОШ 11 Панфилова

Ирина

Анатольевна

31(36,4%) 3

7 Иванова

Анастасия

БСОШ 7 Бидун Наталья

Алексеевна

11(31,4%) 3

ИСТОРИЯ

1 Ананенко Ева ВУСОШ 7 Строгонова

Л.А.

35(35%) 3

2 Сундуева

Марина

НСООШ 9 Самсонова

Елена

Леонидовна

36(36%) 3

3 Степанишин

Богдан

НСООШ 7 Потугина

Светлана

Евгеньевна

48(48%) 2

4 Коноплнва

Юлия

НСООШ 11 Потугина

Светлана

Евгеньевна

37(37%) 3

5 Степанов

Глеб

БСОШ 7 Семенова

Галина

Анатольевна

77(77%) 1

6 Кузнецова

Елена

БСОШ 11 Семенова

Галина

Анатольевна

56(56%) 1

РУССКИЙ ЯЗЫК

1 Степанова

Екатерина

ВУСОШ 9 Самойлова

Марина

Владимировна

32(40,5%) 3

2 Литовко

Анастасия

УООШ 7 Селина Ирина

Петровна

56(70%) 1

3 Козьмина

Елизавета

УООШ 9 Шейн Елена

Николаевна

61(77,2%) 1

4 Куприянова

Виоллета

НСООШ 8 Золотухина

Оксана

Олеговна

39(47,5%) 3

5 Мусорина

Валерия

НСООШ 9 Золотухин

Антон

Николаевич

39(49,3%) 3

6 Сундуева

Марина

НСООШ 9 Золотухин

Антон

Николаевич

52(65,8%) 2

7 Горбунова

Анастасия

КСОШ 8 Бочкарева

Ольга

Сергеевна

39(47,5%)

3

8 Шеломенцева

Елизавета

ВДСОШ 7 Анфилофьева

Елена

Владимировна

24(30%) 3

9 Березин

Никита

ВДСОШ 9 Панфилова

Ирина

Анатольевна

34(43%) 3

10 Степанов

Глеб

БСОШ 7 Бидун Наталья

Алексеевна

41(51,8%) 2

11 Варопаева

Анастасия

БСОШ 9 Бидун Наталья

Алексеевна

32(40,5%) 3

12 Васильева

Ангелина

БСОШ 10 Бидун Наталья

Алексеевна

71(60,2%) 1

ХИМИЯ

1 Лесков Данил ВУСОШ 8 Пляскина

Татьяна

Витальевна

25(60,9%) 1

2 Скорбчева

Надежда

ВУСОШ 8 Пляскина

Татьяна

Витальевна

17(41,4%) 2

3 Куприянова

Виоллета

НСООШ 8 Кожемякина

Нина

Прокопьевна

25(60,9%) 1

4 Лисичников

Кирилл

БСОШ 8 Костюченко

Наталья

Петровна

16(39%) 3

ГЕОГРАФИЯ

1 Степанов

Глеб

БСОШ  7 Буданова

Марина

Сергеевна

41(53,9%) 1

БИОЛОГИЯ

1 Якушевский

Вячеслав

ВУСОШ 7 Ячменева Анна

Иннокентьевна

15(42,8%) 3

2 Ананенко Ева ВУСОШ 7 Ячменева Анна

Иннокентьевна

17(48,5%) 2

3 Мирошникова

Светлана

ВУСОШ 9А Ячменева Анна

Иннокентьевна

33(54,0%) 2

4 Степанова

Екатерина

ВУСОШ 9 Ячменева Анна

Иннокентьевна.

38(62,3%) 1

5 Ефимова

Виктория

ВУСОШ 11 Ячменева Анна

Иннокентьевна.

48(55,1%) 1

6 Гурулёв

Никита

ВУСОШ 11 Ячменева Анна

Иннокентьевна

41(47,3%) 3

7 Мальцева

Варвара

УООШ 8 Коркунова

Ольга

Алексеевна

21(51,2%) 3

8 Козьмина

Елизавета

УООШ 9 Коркунова

Ольга

Алексеевна

34(55,7%) 2

9 Захарова

Кристина

НСООШ 7 Кожемякина

Нина

Прокопьевна

14(40%) 3

10 Герасимов

Владислав

НСООШ 8 Кожемякина

Нина

Прокопьевна

30(73%) 1

11 Куприянова

Виоллета

НСООШ 8 Кожемякина

Нина

Прокопьевна

28(68,2%) 1

12 Помозанова

Любовь

НСООШ 9 Кожемякина

Нина

Прокопьевна

36(59%) 1

13 Костенко

Ольга

НСООШ 9 Кожемякина

Нина

Прокопьевна

33(54%) 1

14 Горбунова

Анастасия

КСОШ 8 Алексеева

Надежда

Петровна

24(58,5%)

2

15 Мальцева

Екатерина

КСОШ 8 Алексеева

Надежда

Петровна

25(60,9%) 2

16 Мальцева

Елена

КСОШ 10 Алексеева

Надежда

Петровна

38(53,5%) 1

17 Шеверенко

Анна

КСОШ 11 Алексеева

Надежда

Петровна

46(52,8%) 2

18 Рабданова

Нина

КСОШ 11 Алексеева

Надежда

Петровна

46(52,8%) 2

19 Филинова

Юлия

ТСОШ 9 Козлова Галина

Юрьевна

32(52,5%) 3

20 Дульянинова

Елизавета

ТСОШ 9 Козлова Галина

Юрьевна

34(55,7%) 2

21 Эпова Алена  ТСОШ 10 Козлова Галина

Юрьевна

35(49,3%) 3

22 Бурдинская

Анастасия

ВДСОШ 8 Волошина

Мария

Сергеевна

20(48,8%) 3

23 Эпова Арина  ВДСОШ 10 Волошина

Мария

Сергеевна

36(50,7%) 2

24 Затопляева

Ксения

БСОШ 7 Костюченко

Наталья

Петровна

17(48,5%) 2

25 Лисичников

Кирилл

БСОШ 8 Костюченко

Наталья

Петровна

21(51,2%) 3

26 Сидаренко

Павел

БСОШ 8 Костюченко

Наталья

Петровна

25(60,9%) 2

27 Гусева Олеся БСОШ 9 Костюченко

Наталья

Петровна

30(49,2%) 3

28 Куйдин Егор БСОШ 10 Костюченко

Наталья

Петровна

38(53,5) 1

29 Соколовский

Евгений

БСОШ 11 Костюченко

Наталья

Петровна

44(50,5%) 3

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (теоретический этап)

1 Слепкова

Александра

ВУСОШ 11 Мальцев

Андрей

Владимирович

28,5(44,5%) 2

2 Нарышкина

Наталья

БСОШ 9 Трушаков

Николай

Семёнович

26(40%) 2

3 Бровилова

Наталья

БСОШ 9 Трушаков

Николай

Семёнович

17(26,5%) 3

4 Окладникова

Кристина

БСОШ 10 Саломатов

Анатолий

Юрьевич

25,6(40%) 2

5 Венедиктова

Екатерина

ВДСОШ 8 Ершова Лидия

Дмитриевна

17(43,5%) 2

6 Понькин

Дмитрий

ВДСОШ 8 Ершова Лидия

Дмитриевна

16(41%) 3

7 Казаков

Андрей

ВДСОШ 8 Ершова Лидия

Дмитриевна

20(51%) 1

8 Писарева

Кира

ВДСОШ 8 Ершова Лидия

Дмитриевна

21(53%) 1

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

1 Чупрова

Екатерина

ТСОШ 7 Бобкова

Наталья

Геннадьевна

17(35,4%) 3

2 Шерстянкина

Оксана

ТСОШ 7 Бобкова

Наталья

Геннадьевна

31(64,5%) 1

3 Лаптева Анна ТСОШ 11 Бобкова

Наталья

Геннадьевна

27(62,7%) 1

4 Федоров

Александр

ВДСОШ 7 Петрова Галина

Александровна

18(37,5%) 3

5 Степанов

Глеб

БСОШ 7 Старкова

Надежда

Сергеевна

41(85%) 1

6 Окладникова

Кристина

БСОШ 10 Старкова

Надежда

Сергеевна

26(60%) 1

ТЕХНОЛОГИЯ (теоретический этап)

1 Писарева

Юлия

УООШ 8 Ананенко

Виктория

Леонидовна

36 2

2 Мальцева

Варвара

УООШ 8 Ананенко

Виктория

Леонидовна

31 3

3 Кубасова

Алина

ВДСОШ 8 Коноваленко

Ирина

Борисовна

36 2

ОБЖ  (теоретический этап)

1 Писарева

Юлия

УООШ 8 Коркунова

Ольга

Алексеевна

58(44,6%) 3

2 Казанцев

Дмитрий

УООШ 9 Коркунова

Ольга

Алексеевна

61(47%) 2

3 Волошин

Михаил

УООШ 9 Коркунова

Ольга

Алексеевна

66(50,7%) 1

4 Перелыгин

Иван

ВДСОШ 11 Анфилофьева

Олеся

Павловна

83(63,8%) 1

5 Березин

Никита

ВДСОШ 9 Анфилофьева

Олеся

Павловна

66(50,7%) 1

Приложение 2

к приказу №146-П от 16.12.2020г.

Список победителей и призеров запланированных

на региональный  этапа ВсОШ  в 2020- 2021 учебном  году
№

п/п

Ф.И.О.

участника

     ОУ класс Предмет Ф.И.О.

Подготовивш

их участника

олимпиады

Количест

во баллов

мест

о

1 Кузьмина

Анастасия

ВУСО

Ш

9 Литература

14.01.2021

Самойлова

Марина

Владимировн

а

53(62,3%) 1

2 Козьмина

Елизавета

УООШ 9 Литература

14.01.2021

Кузьмина

Ольга

Владимировн

а

77(90,5%) 1

3 Козьмина

Елизавета

УООШ 9 Русский язык

15.01.2021

Шейн Елена

Николаевна

61(77,2%) 1

4 Березин

Никита

ВДСО

Ш

9 ОБЖ

21-22.01.2021

Анфилофьева

Олеся

Павловна

66(50,7%) 1

5 Волошин

Михаил

УООШ 9 ОБЖ

21-22.01.2021

Коркунова

Ольга

Алексеевна

61(47%) 2

6 Казанцев

Дмитрий

УООШ 9 ОБЖ

21-22.01.2021

Коркунова

Ольга

Алексеевна

66(50,7%) 1

7 Гурулев

Никита

ВУСО

Ш

11 Биология

26-28.01.2021

Ячменева

Анна

Иннокентьевн

а

41(47,3%) 3

8 Ефимова

Виктория

ВУСО

Ш

11 Биология

26-28.01.2021

Ячменева

Анна

Иннокентьевн

а.

48(55,1%) 1

9 Мирошнико

ва Светлана

ВУСО

Ш

9 Биология

26-28.01.2021

Ячменева

Анна

Иннокентьевн

а

33(54,0%) 2

10 Степанова

Екатерина

ВУСО

Ш

9 Биология

26-28.01.2021

Ячменева

Анна

Иннокентьевн

а.

38(62,3%) 1

11 Мальцева

Елена

КСОШ 10 Биология

26-28.01.2021

Алексеева

Надежда

Петровна

38(53,5%) 1

12 Шеверенко

Анна

КСОШ 11 Биология

26-28.01.2021

Алексеева

Надежда

46(52,8%) 2

http://www.zabedu.ru/index.php?page=1&type=editone&id=126&one=1194

Петровна

13 Костенко

Ольга

НСОО

Ш

9 Биология

26-28.01.2021

Кожемякина

Нина

Прокопьевна

33(54%) 1

14 Помазанова НСОО

Ш

9 Биология

26-28.01.2021

Кожемякина

Нина

Прокопьевна

36(59%) 1

15 Куйдин Егор БСОШ 10 Биология

26-28.01.2021

Костюченко

Наталья

Петровна

38(53,5) 1

16 Минина

Татьяна

ВДСО

Ш

9 Обществознан

ие

1-2.02.2021

Илякова

Елена

Владимиров

на

47(51%) 1

17 Нарышкина

Наталья

БСОШ 9 Обществознан

ие

1-2.02.2021

Семенова

Галина

Анатольевна

43(46,7%) 2

18 Бидун Анна БСОШ 9 Математика

5-6.02.2021

Григорьева

Маргарита

Владимировн

а

8(23%) 2

19 Бурдинская

Анастасия

ВДСО

Ш

8 Математика

5-6.02.2021

Алентьева

Ольга

Андреевна

14(40%) 1

20 Слепкова

Александра

ВУСО

Ш

11 Физическая

культура

12-13.02.2021

Мальцев

Андрей

Владимирови

ч

28,5(44,5

%)

2

21 Нарышкина

Наталья

БСОШ 9 Физическая

культура

12-13.02.2021

Трушаков

Николай

Семёнович

26(40%) 2

22 Окладников

а Кристина

БСОШ 10 Английский

язык

16-17.02.2021

Старкова

Надежда

Сергеевна

26(60%) 1

	ПРИКАЗ
	Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников Тунгокочеснкого района в 2020-2021 учебном году.